
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 44/2005 z posiedzenia w dniu 13.12.2005r. 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
2. Andrzej Jamrozik - Członek Zarz�du 
3. Bartosz Kopacz - Członek Zarz�du 

4. Roman Potocki - Członek Zarz�du 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

7. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

8. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

9.  Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 
 
Punkt 1. Wniosek dyrektora Specjalnego O�rodka Szkolno – Wychowawczego w K�tach 
Wrocławskich dotycz�cy przyznania godzin nauczania indywidualnego do ko�ca I semestru 
roku szkolnego 2005/2006 dla Pawła Wysocza�skiego, ucznia VI klasy Szkoły Podstawowej. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 2. Porozumienie zawierane pomi�dzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim w 
sprawie umieszczenia małoletniego Mateusza Sta�ko (ur. 27.01.1996r.) w rodzinie zast�pczej 
i ustalenia wydatków na jego utrzymanie.  
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 3. Porozumienie zawierane pomi�dzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim w 
sprawie umieszczenia małoletniego Łukasza �aka (ur. 06.01.1989r.) w rodzinie zast�pczej i 
ustalenia wydatków na jego utrzymanie.  
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 4. Porozumienie Nr 3/RZ/2005 zawierane pomi�dzy Powiatem Szydłowieckim a 
Powiatem Wrocławskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zast�pczej i ustalenia 
wydatków na jego utrzymanie. 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie dotycz�ce dziecka Adriana Kozieja. 
 
Punkt 5. Porozumienie Nr 1/2005 zawierane pomi�dzy Powiatem Strzeli�skim a Powiatem 
Wrocławskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zast�pczej i ustalenia wydatków na 
jego utrzymanie. 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie dotycz�ce dziecka Patryka Dziadosza. 
 
Punkt 6. Porozumienie Nr 5/2005 zawierane pomi�dzy Powiatem Oławskim a Powiatem 
Wrocławskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zast�pczej i ustalenia wydatków na 
jego utrzymanie.  
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie dotycz�ce dziecka Renaty Sta�ko. 



 
Punkt 7. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniaj�cy uchwał� nr XXV/166/05 z dnia 
30.03.2005 (dotycz�cy limitu �rodków PFRON przyznanego Powiatowi Wrocławskiemu na 
rok 2005). 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu. 
 
Punkt 8. Projekt uchwały Zarz�du w sprawie zmian w bud�ecie Powiatu wrocławskiego na 
rok 2005. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 85/05. 
 
Punkt 9. Projekt uchwały Zarz�du w sprawie zmian bud�etu Powiatu wrocławskiego na rok 
2005. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 86/05. 
 
Punkt 10. Projekt wniosku do MPWiK na dostaw� wody i odprowadzenie �cieków z 
nieruchomo�ci przy ul. Ko�ciuszki 133 we Wrocławiu. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 11. Propozycje rozwi�zania słu�ebno�ci drogi koniecznej ustanowionej na 
nieruchomo�ci  Zespołu Szkolno- Opieku�czego w Sobótce. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zapoznał si� ze stanem prawnym i faktycznym dotycz�cym sprawy słu�ebno�ci drogi 
koniecznej i polecił dyr. Narojczykowi uzgodni� poszczególne warianty  z Gmin� Sobótka i 
panem Janem Klimczakiem któremu przysługuje prawo słu�ebno�ci. 
 
Punkt 12. Sprawa przej�cia przez Gmin� Sobótka nieruchomo�ci zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym przy ul. Zamkowej 6 w Sobótce. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Wobec odmowy przej�cia nieruchomo�ci przez Gmin� Sobótka, Zarz�d uznał, �e nale�y 
poinformowa� Rad� Powiatu o braku mo�liwo�ci wykonania uchwały zezwalaj�cej na 
nieodpłatne przekazanie tej nieruchomo�ci Gminie Sobótka. 
 
 


